
  

 

1 

 

JEDNÁNÍ RADY SPOLKU VIA RUSTICA Z.S. 

Zápis 

Termín jednání:  28. 1. 2025 od 8:00 hod. 

Způsob jednání:  kancelář MAS Via rustica z.s., nám. Svobody 171, Pacov   

Přítomní členové rady spolku:  

Veřejný sektor (celkem 1 zúčastněný člen)  

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

- Hořepnický region – zastupuje Vladimír Kotýnek 

Soukromý sektor (celkem 4 zúčastnění členové)  

Zájmová skupina – podnikání: 

- Eva Zadražilová 

Zájmová skupina – zemědělství: 

- Dominik Klimeš 

Zájmová skupina – kultura, sport, volný čas: 

- Ing. Veronika Starková 

Zájmová skupina – vzdělávání 

- Mgr. Šárka Vitovská 

Omluvení členové rady spolku: RNDr. Miroslav Šrůtek, Mgr. Šárka Vitovská, Hořepnický region 

Zástupci kanceláře spolku: Ing. Renata Zíková, Lucie Hlavinková, DiS. 

Program jednání: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Realizace projektu Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Via rustica z.s. na období  

2021-2027 

3. Organizační a finanční záležitosti 

4. Diskuse 

5. Závěr 

Ad 1. Zahájení, schválení programu 

Jednání rady spolku zahájila předsedkyně Eva Zadražilová v 8:00 hod. Přivítala přítomné a 

konstatovala, že rada spolku je usnášeníschopná, neboť je přítomno 5 členů z celkového počtu 7, tedy 

nadpoloviční většina, a soukromý sektor je zastoupen více než 50 % hlasů. Přítomní byli seznámeni 

s navrženým programem jednání, nepadl žádný návrh na jeho změnu. Zapisovatelkou byla navržena 

Lucie Hlavinková, ověřovatelem zápisu je dle jednacího řádu osoba předsedající jednání orgánu, tedy 

Eva Zadražilová, jako druhá ověřovatelka byla navržena Šárka Vitovská. 

 

Usnesení k bodu č. 1: 

✓ Rada spolku schvaluje program jednání, zapisovatelku Lucii Hlavinkovou a jako druhou 

ověřovatelku Šárku Vitovskou. 

Hlasování: pro 5   proti 0   zdržel se 0    Usnesení bylo přijato 5 hlasy. 



2 

 

Ad 2. Realizace projektu Komunitně vedená strategie místního rozvoje území MAS Via 

rustica z.s. (SCLLD) 

2.1 Zpráva o plnění integrované strategie 

Renata Zíková okomentovala Zprávu o plnění integrované strategie „Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje MAS Via rustica z.s. na období 2021–2027“, za období  

1. 7. až 31. 12. 2024, kterou členové rady spolku obdrželi v předstihu v podkladech pro jednání. 

Usnesení k bodu č. 2.1: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané ve Zprávě o plnění integrované strategie 

„Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Via rustica z.s. na období 2021-2027“ 

za období 1. 7. 2024 až 31. 12. 2024, tuto zprávu schvaluje a pověřuje kancelář MAS 

zapracováním případných připomínek vznesených ze strany řídícího orgánu. 

Hlasování: pro 5   proti 0   zdržel se 0    Usnesení bylo přijato 5 hlasy. 

2.2 Projednání výběru projektů přijatých v 1. výzvě MAS Via rustica z.s. v rámci intervence 

52.77 SP SZP 2023-2027 (Fiche 4 – Podnikání malých a středních podniků a Fiche 5 – 

Základní služby a obnova obcí) 

2.2.1 Projednání výběru projektů v rámci 1. výzvy – SP SZP, Fiche 4 – Podnikání malých a 

středních podniků 

Renata Zíková sdělila, že do výzvy MAS bylo v rámci Fiche 4 zaregistrováno celkem 37 žádostí o 

dotaci, z nichž k věcnému (bodovému) hodnocení postoupilo 31. 

2.2.1.1 Řešení střetu zájmů, proškolení členů rady spolku 

Renata Zíková uvedla, že podklady pro jednání ve věci výběru projektů byly členům rady spolku 

odeslány e-mailem dne 23. 1. 2025. 

Členové rady spolku projednali případný střet zájmů ve vztahu k hodnoceným projektům. 

Z důvodu střetu zájmů opustil jednání pan Dominik Klimeš a projednávání výběru žádostí o dotaci 

v rámci Fiche 4 se neúčastnil. Žádný z ostatních přítomných členů rady spolku není vůči projektům 

podaným do Fiche 4 ve střetu zájmů a všichni podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. 

Následně Renata Zíková přítomné blíže seznámila s podklady z jednání výběrové komise, které 

proběhlo dne 20. 1. 2025, a s postupy výběru projektů v rámci SP SZP dle pravidel, interních postupů a 

způsobu výběru projektů na MAS. 

Rada spolku bere na vědomí informace k bodu č. 2.2.1.1. 

 

2.2.1.2 Výběr žádostí o dotaci předložených v rámci 1. výzvy MAS SP SZP, Fiche č. 4 – 

Podnikání malých a středních podniků 

  Renata Zíková uvedla, že všech 31 projektů, které postoupily do věcného hodnocení, dosáhlo 

hranice minimálního počtu bodů. Seznam projektů v pořadí dle bodového hodnocení v rámci Fiche 4 

sestavený výběrovou komisí byl zaslán členům rady jako podklad pro jednání. 

 Přehled hodnocených projektů – Fiche 4: 

Pořadí 

dle 

bodového 

hodnocení 

Registrační číslo 

projektu 
Název projektu 

Místo 

realizace 

projektu 

(NUTS 5) 

Bodové 

hodnocení 

MAS 

1 24/001/52774/501/012784 Modernizace farmy v Bořeticích - strojové vybavení Bořetice 44 

2 24/001/52774/501/012751 Pořízení radličkového podmítače s přísevem  Eš 42* 

3 24/001/52774/501/012789 Nákup zemědělské techniky Lesná 42* 

4 24/001/52774/501/012764 Nákup zemědělské techniky Bořetice 40* 

5 24/001/52774/501/012758 Pořízení zemědělské techniky 
Dobrá Voda u 

Pacova 
40* 

6 24/001/52774/501/012778 Pořízení kompresoru Leskovice 40* 

7 24/001/52774/501/012712 
Pořízení techniky a technologie pro rozšíření služeb 

Kerouš stavební s.r.o. 

Salačova 

Lhota 
40* 



3 

 

8 24/001/52774/501/012754 Chytré technologie v živočišné výrobě Vyklantice 40* 

9 24/001/52774/501/012783 Nákup štípače Samšín 40* 

10 24/001/52774/501/012770 Zařízení pro geometrii vozidel Eš 38** 

11 24/001/52774/501/012765 Pořízení dodávky pro firmu Servis Traktorů s.r.o. Eš 38** 

12 24/001/52774/501/012776 Nákup zemědělské techniky Hojovice 38* 

13 24/001/52774/501/012734 Investice do talířového kypřiče Střítež 38* 

14 24/001/52774/501/012781 Nákup zemědělské techniky Moraveč 38* 

15 24/001/52774/501/012773 Pořízení užitkového automobilu Buřenice 38** 

16 24/001/52774/501/012774 Pořízení dodávky Buřenice 38** 

17 24/001/52774/501/012641 Stroje pro prvovýrobu a uvádění produktů na trh Pošná 38* 

18 24/001/52774/501/012788 Pořízení dodávky pro živnostenské podnikání Velká Chyška 38* 

19 24/001/52774/501/012777 Nákup zemědělské techniky Věžná 36* 

20 24/001/52774/501/012792 Stroj pro komunální služby Pošná 36* 

21 24/001/52774/501/012787 
Pořízení dodávky s vestavbou pro firmu 

HYDROPLASTIK s.r.o. 
Velká Chyška 36* 

22 24/001/52774/501/012767 Technické zázemí společnosti 2P stavební s.r.o. Lukavec 36* 

23 24/001/52774/501/012639 Lis na válcové balíky Černovice 36* 

24 24/001/52774/501/012779 Pořízení secího stroje Cetoraz 34* 

25 24/001/52774/501/012706 Pořízení třístranně sklápěcího přívěsu Hořepník 34* 

26 24/001/52774/501/012786 Nákup šrotovníku a kapovací pily Obrataň 34* 

27 24/001/52774/501/012771 Pořízení žací lišty Černovice 34* 

28 24/001/52774/501/012627 Pořízení rýpadla-nakladače k podnikatelské činnosti 
Kamenice nad 

Lipou 
30 

29 24/001/52774/501/012797 Investice do kavárny Budík Černovice 28 

30 24/001/52774/501/012794 Investice do cukrářství Černovice 26** 

31 24/001/52774/501/012632 Nákup rozmetadla hnoje Černovice 26** 

* projekty v pořadí dle nižšího počtu obyvatel v místě realizace 

** projekty v pořadí dle výše požadované dotace 

Rada spolku následně provedla výběr žádostí o dotaci dle bodového hodnocení a aktuálních 

finančních prostředků alokovaných na danou výzvu a Fichi 4. 

Alokace pro Fichi 4 činí 5 000 000 Kč. Tato alokace vystačí na podporu celkem18 projektů v plné výši: 

Pořadí dle 

bodového 

hodnocení 

Název projektu 
Místo realizace 

projektu (NUTS 5) 

Bodové 

hodnocení 

MAS 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

1 Modernizace farmy v Bořeticích - strojové vybavení Bořetice 44 215 000,00 

2 Pořízení radličkového podmítače s přísevem  Eš 42* 245 000,00 

3 Nákup zemědělské techniky Lesná 42* 295 000,00 

4 Nákup zemědělské techniky Bořetice 40* 225 000,00 

5 Pořízení zemědělské techniky Dobrá Voda u Pacova 40* 195 500,00 

6 Pořízení kompresoru Leskovice 40* 200 000,00 

7 
Pořízení techniky a technologie pro rozšíření služeb 

Kerouš stavební s.r.o. 
Salačova Lhota 40* 82 500,00 

8 Chytré technologie v živočišné výrobě Vyklantice 40* 120 000,00 

9 Nákup štípače Samšín 40* 210 000,00 

10 Zařízení pro geometrii vozidel Eš 38** 300 000,00 

11 Pořízení dodávky pro firmu Servis Traktorů s.r.o. Eš 38** 450 000,00 

12 Nákup zemědělské techniky Hojovice 38* 285 000,00 

13 Investice do talířového kypřiče Střítež 38* 200 000,00 

14 Nákup zemědělské techniky Moraveč 38* 290 000,00 

15 Pořízení užitkového automobilu Buřenice 38** 285 000,00 

16 Pořízení dodávky Buřenice 38** 290 000,00 

17 Stroje pro prvovýrobu a uvádění produktů na trh Pošná 38* 600 000,00 

18 Pořízení dodávky pro živnostenské podnikání Velká Chyška 38* 300 000,00 

  4 788 000,00 

Zůstatek alokace činí 212 000,00 Kč, na následující projekt je požadována dotace 282 500,00 

Kč, alokace tak nedostačuje na jeho plnou podporu. Tento projekt je hraničním projektem Fiche, který 

dle stanoveného způsobu výběru projektů není v této výzvě podporován. Rada spolku nebude v rámci 

této výzvy jednat o přesunech ani o navýšení alokace. Nedočerpaná alokace bude využita v příští výzvě.  



4 

 

Na základě výše uvedených postupů byl sestaven seznam vybraných a nevybraných žádostí o dotaci: 

Seznam vybraných a nevybraných žádostí o dotaci 

Výzva MAS č. 1 k předkládání žádostí o podporu v rámci intervence 52.77 SP SZP 2023-2027 

Fiche 4 – Podnikání malých a středních podniků 

Vybrané žádosti o dotaci 

Fiche Název projektu 
Místo realizace 

projektu (NUTS 5) 

Bodové 

hodnocení 

MAS 

4 

Modernizace farmy v Bořeticích - strojové vybavení Bořetice 44 
Pořízení radličkového podmítače s přísevem  Eš 42* 
Nákup zemědělské techniky Lesná 42* 
Nákup zemědělské techniky Bořetice 40* 
Pořízení zemědělské techniky Dobrá Voda u Pacova 40* 
Pořízení kompresoru Leskovice 40* 
Pořízení techniky a technologie pro rozšíření služeb Kerouš stavební s.r.o. Salačova Lhota 40* 
Chytré technologie v živočišné výrobě Vyklantice 40* 
Nákup štípače Samšín 40* 

4 

Zařízení pro geometrii vozidel Eš 38** 
Pořízení dodávky pro firmu Servis Traktorů s.r.o. Eš 38** 
Nákup zemědělské techniky Hojovice 38* 
Investice do talířového kypřiče Střítež 38* 
Nákup zemědělské techniky Moraveč 38* 
Pořízení užitkového automobilu Buřenice 38** 
Pořízení dodávky Buřenice 38** 
Stroje pro prvovýrobu a uvádění produktů na trh Pošná 38* 
Pořízení dodávky pro živnostenské podnikání Velká Chyška 38* 

Nevybrané žádosti o dotaci 

4  

Nákup zemědělské techniky Věžná 36* 

Stroj pro komunální služby Pošná 36* 

Pořízení dodávky s vestavbou pro firmu HYDROPLASTIK s.r.o. Velká Chyška 36* 

Technické zázemí společnosti 2P stavební s.r.o. Lukavec 36* 

Lis na válcové balíky Černovice 36* 

Pořízení secího stroje Cetoraz 34* 
Pořízení třístranně sklápěcího přívěsu Hořepník 34* 
Nákup šrotovníku a kapovací pily Obrataň 34* 
Pořízení žací lišty Černovice 34* 
Pořízení rýpadla-nakladače k podnikatelské činnosti Kamenice nad Lipou 30 
Investice do kavárny Budík Černovice 28 
Investice do cukrářství Černovice 26** 
Nákup rozmetadla hnoje Černovice 26** 

Usnesení k bodu č. 2.2.1.2: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané k bodu č. 2.2.1.2, souhlasí s bodovým 

hodnocením projektů provedeným výběrovou komisí, schvaluje seznam vybraných a 

nevybraných žádostí o dotaci a vybrané projekty doporučuje k financování.

Hlasování: pro 4   proti 0   zdržel se 0    Usnesení bylo přijato 4 hlasy. 

2.2.2 Projednání výběru projektů v rámci 1. výzvy SP SZP, Fiche 5 – Základní služby a obnova 

obcí 

Na projednání tohoto bodu se do zasedací místnosti opět dostavil pan Dominik Klimeš.  

Renata Zíková sdělila, že do výzvy MAS bylo v rámci Fiche 5 zaregistrováno celkem 30 žádostí 

o dotaci, z nichž k věcnému (bodovému) hodnocení postoupilo 22. 

2.2.2.1 Řešení střetu zájmů, proškolení členů rady spolku 

Renata Zíková uvedla, že podklady pro jednání ve věci výběru projektů byly členům rady spolku 

odeslány e-mailem dne 23. 1. 2025.   

Členové rady spolku projednali případný střet zájmů ve vztahu k hodnoceným projektům. 



5 

 

Z důvodu střetu zájmů opustil jednání pan Vladimír Kotýnek a projednávání výběru žádostí o dotaci 

v rámci Fiche 5 se neúčastnil. Žádný z ostatních přítomných členů rady spolku není vůči projektům 

podaným do Fiche 5 ve střetu zájmů a všichni podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. 

Následně Renata Zíková přítomné blíže seznámila s podklady z jednání výběrové komise, které 

proběhlo dne 22. 1. 2025, a připomněla postup výběru projektů v rámci SP SZP dle pravidel, interních 

postupů a způsobu výběru projektů na MAS.  

Rada spolku bere na vědomí informace k bodu č. 2.2.2.1. 

2.2.2.2 Výběr žádostí o dotaci předložených v rámci 1. výzvy MAS SP SZP, Fiche č. 5 – 

Základní služby a obnova obcí 

  Renata Zíková uvedla, že všech 22 projektů, které postoupily do věcného hodnocení, dosáhlo 

hranice minimálního počtu bodů. Seznam projektů v pořadí dle bodového hodnocení v rámci Fiche 5 

sestavený výběrovou komisí byl zaslán členům rady jako podklad pro jednání. 

 Přehled hodnocených projektů – Fiche 5: 

Pořadí dle 

bodového 

hodnocení 

Registrační číslo projektu Název projektu 

Místo 

realizace 

projektu 

(NUTS 5) 

Bodové 

hodnocení 

MAS 

1 24/001/52775/501/012698 Pořízení komunální techniky pro obec Zlátenka Zlátenka 46* 

2 24/001/52775/501/012710 Dětské hřiště v obci Důl Důl 46* 

3 24/001/52775/501/012725 Pořízení komunální techniky v obci Lesná Lesná 46* 

4 24/001/52775/501/012708 
Bořetice - Volnočasové a sportovní centrum pro 

veřejnost 
Bořetice 46* 

5 24/001/52775/501/012714 Pořízení komunální techniky pro obec Eš Eš 44* 

6 24/001/52775/501/012736 
Pořízení techniky pro údržbu veřejné zeleně v 

obci Dobrá Voda u Pacova 

Dobrá Voda u 

Pacova 
44* 

7 24/001/52775/501/012695 Pořízení komunální techniky - obec Věžná Věžná 44* 

8 24/001/52775/501/012733 
Pořízení herních prvků a komunální techniky pro 

obec Bratřice 
Bratřice 44* 

9 24/001/52775/501/012738 Pořízení komunální techniky - Obec Chýstovice Chýstovice 42* 

10 24/001/52775/501/012750 Venkovské hřiště Vlasenice 
Lhota-

Vlasenice 
42* 

11 24/001/52775/501/012745 Pořízení komunální techniky pro obec Bořetín Bořetín 42* 

12 24/001/52775/501/012753 Víceúčelové hřiště v obci Vyklantice Vyklantice 42* 

13 24/001/52775/501/012768 
Vybudování zázemí (kuchyňky) ve spolkovém 

domě 
Křeč 42** 

14 24/001/52775/501/012795 Herní prvky Onšov Onšov 42** 

15 24/001/52775/501/012747 Nákup komunální techniky v obci Včelnička Včelnička 42* 

16 24/001/52775/501/012717 Modernizace oplocení hřbitova v obci Pošná Pošná 42* 

17 24/001/52775/501/012756 
Pořízení vybavení pro spolkovou činnost - SDH 

Velká Chyška 
Velká Chyška 42* 

18 24/001/52775/501/012752 
Modernizace školní jídelny - výdejny v MŠ 

Sedmikráska 
Horní Ves 42* 

19 24/001/52775/501/012790 Rekonstrukce kulturního domu Mnich Mnich 42* 

20 24/001/52775/501/012740 Komunální technika pro Košetice Košetice 40 

21 24/001/52775/501/012772 Modernizace školní kuchyně Častrov 38* 

22 24/001/52775/501/012748 
Pořízení granulové myčky nádobí do školní 

kuchyně 
Nová Cerekev 38* 

 * projekty v pořadí dle nižšího počtu obyvatel v místě realizace 

 ** projekty v pořadí dle výše vlastních výdajů žadatele 

Rada spolku následně provedla výběr žádostí o dotaci dle bodového hodnocení a aktuálních 

finančních prostředků alokovaných na danou výzvu a Fichi 5. 

Alokace pro Fichi 5 činí 6 720 000 Kč. Tato alokace vystačí na podporu celkem 14 projektů v plné výši: 

Pořadí dle 

bodového 

hodnocení 

Název projektu 
Místo realizace 

projektu (NUTS 5) 

Bodové 

hodnocení 

MAS 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

1 Pořízení komunální techniky pro obec Zlátenka Zlátenka 46* 399 200,00 



6 

 

2 Dětské hřiště v obci Důl Důl 46* 479 999,00 

3 Pořízení komunální techniky v obci Lesná Lesná 46* 479 999,00 

4 
Bořetice - Volnočasové a sportovní centrum pro 

veřejnost 
Bořetice 46* 479 160,00 

5 Pořízení komunální techniky pro obec Eš Eš 44* 479 999,00 

6 
Pořízení techniky pro údržbu veřejné zeleně v obci 

Dobrá Voda u Pacova 
Dobrá Voda u Pacova 44* 193 600,00 

7 Pořízení komunální techniky - obec Věžná Věžná 44* 267 652,00 

8 
Pořízení herních prvků a komunální techniky pro obec 

Bratřice 
Bratřice 44* 479 200,00 

9 Pořízení komunální techniky - Obec Chýstovice Chýstovice 42* 720 000,00 

10 Venkovské hřiště Vlasenice Lhota-Vlasenice 42* 479 996,00 

11 Pořízení komunální techniky pro obec Bořetín Bořetín 42* 399 388,00 

12 Víceúčelové hřiště v obci Vyklantice Vyklantice 42* 480 000,00 

13 Vybudování zázemí (kuchyňky) ve spolkovém domě Křeč 42** 480 000,00 

14 Herní prvky Onšov Onšov 42** 480 000,00 

    6 298 193,00 

Zůstatek alokace činí 421 807,00 Kč, na následující projekt je požadována dotace 480 000,00 

Kč, alokace tak nedostačuje na jeho plnou podporu. Tento projekt je hraničním projektem Fiche, který 

dle stanoveného způsobu výběru projektů není v této výzvě podporován. Rada spolku nebude v rámci 

této výzvy jednat o přesunech ani o navýšení alokace. Nedočerpaná alokace bude využita v příští výzvě.  

Na základě výše uvedených postupů byl sestaven seznam vybraných a nevybraných žádostí o dotaci: 

Seznam vybraných a nevybraných žádostí o dotaci 

Výzva MAS č. 1 k předkládání žádostí o podporu v rámci intervence 52.77 SP SZP 2023-2027 

Fiche 5 – Základní služby a obnova obcí 

Vybrané žádosti o dotaci 

Fiche Název projektu 
Místo realizace 

projektu (NUTS 5) 

Bodové 

hodnocení 

MAS 

5 

Pořízení komunální techniky pro obec Zlátenka Zlátenka  46* 

Dětské hřiště v obci Důl Důl  46* 

Pořízení komunální techniky v obci Lesná Lesná  46* 

Bořetice - Volnočasové a sportovní centrum pro veřejnost Bořetice  46* 

Pořízení komunální techniky pro obec Eš Eš  44* 

Pořízení techniky pro údržbu veřejné zeleně v obci Dobrá Voda u Pacova Dobrá Voda u Pacova  44* 

Pořízení komunální techniky - obec Věžná Věžná  44* 

5 

Pořízení herních prvků a komunální techniky pro obec Bratřice Bratřice  44* 

Pořízení komunální techniky - Obec Chýstovice Chýstovice  42* 

Venkovské hřiště Vlasenice Lhota-Vlasenice  42* 

Pořízení komunální techniky pro obec Bořetín Bořetín  42* 

Víceúčelové hřiště v obci Vyklantice Vyklantice  42* 

Vybudování zázemí (kuchyňky) ve spolkovém domě Křeč    42** 

Herní prvky Onšov Onšov    42** 

Nevybrané žádosti o dotaci 

5  

Nákup komunální techniky v obci Včelnička Včelnička  42* 

Modernizace oplocení hřbitova v obci Pošná Pošná  42* 

Pořízení vybavení pro spolkovou činnost - SDH Velká Chyška Velká Chyška  42* 

Modernizace školní jídelny - výdejny v MŠ Sedmikráska Horní Ves  42* 

Rekonstrukce kulturního domu Mnich Mnich  42* 

Komunální technika pro Košetice Košetice 40 

Modernizace školní kuchyně Častrov  38* 

Pořízení granulové myčky nádobí do školní kuchyně Nová Cerekev  38* 

Usnesení k bodu č. 2.2.2.2: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané k bodu č. 2.2.2.2, souhlasí s bodovým 

hodnocením projektů provedeným výběrovou komisí, schvaluje seznam vybraných a 

nevybraných žádostí o dotaci a vybrané projekty doporučuje k financování.

Hlasování: pro 4   proti 0   zdržel se 0    Usnesení bylo přijato 4 hlasy. 



 

7 

 

Ad 3. Organizační a finanční záležitosti 

Na projednání tohoto bodu se do zasedací místnosti opět dostavil pan Vladimír Kotýnek.  

Renata Zíková informovala o aktuálním stavu úhrady členských příspěvků. Předsedkyně Eva 

Zadražilová navrhla, aby byla při příštím prezenčním jednání valné hromady projednána možnost 

prominutí některých dlouhodobě neuhrazených členských příspěvků. 

Rada spolku bere na vědomí informace k bodu č. 3. 

Ad 4. Diskuse 

Přítomní diskutovali o výzvách MAS plánovaných na rok 2025. 

Renata Zíková informovala o provedených krocích v rámci změny adresy sídla spolku. 

Renata Zíková podala informace o změnách v rámci aktualizace programu NZÚL. 

Přítomní členové rady spolku se shodli, že příští jednání se uskuteční 25. 2. 2025 od 8:00 hod. 

Ad 5. Závěr 

Eva Zadražilová poděkovala přítomným za účast a spolupráci a ukončila jednání rady spolku v 9:30 

hod. 

 

Zapsáno dne 30. 1. 2025. 

Podpis zapisovatele: Lucie Hlavinková ………………...……………………………………… 

Podpis ověřovatelů: Eva Zadražilová ………………...……………………………………… 

Šárka Vitovská  ………………………………………………………... 


